Unidade Orçamentária: 21.001 PT: 15.122.0010.2.163 

ND: 3.3.90.39.63.00.00 Fonte: 170401 Ficha: 1306 

7. VALORES ESTIMADOS 

7.1 O valor estimado total para o fornecimento do objeto a ser adquirido pela 

Secretaria de Segurança e Ordem Pública é de R$ R$ 81.368,89 (Oitenta e um mil 

trezentos e sessenta e oito reais e oitenta e nove centavos). 

7.2 O valor estimado total para o fornecimento do objeto a ser adquirido pela 

Secretaria Municipal de Urbanismo é de R$ 18.175,82 (Dezoito mil cento e setenta 

e cinco reais e oitenta e dois centavos), contudo constarão nos autos, a partir de 

pesquisa de preços a ser oportunamente realizada pelo Departamento de Compras 

desta municipalidade, os valores finais para futura contratação. 

7.3 Ressalta-se que a pesquisa foi realizada individualmente para cada item,